
Apartmán v nejvyšším patře na prodej v Málaze, Málaga 900 000 €
Reference: R4723867  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 174m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Objevte luxusní bydlení v té nejlepší kvalitě v tomto nádherném penthousu se 3 nebo 4 ložnicemi, který se nachází v
pulzujícím centru Malagy, přímo na ikonické ulici Calle Granada, na dosah ruky od ulice Calle Larios. 

Tato úžasná nemovitost, která v současné době prochází pečlivou výstavbou, vám nabízí jedinečnou možnost volby, zda
si ji pořídíte v současném stavu, nebo se rozhodnete pro velkolepý dokončený projekt, který je připraven odemknout
životní styl plný bohatství. 

Vaše rozhodnu> nejenže utváří váš obytný prostor, ale proměňuje i samotnou podstatu tohoto architektonického
skvostu a potenciálně ovlivňuje cenu tak, aby odrážela vaši na míru šitou vizi městské elegance. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 

Orientace 
Západ 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Požadovaná obnova 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán v nejvyšším patře na prodej v Málaze, Málaga
	900 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


